ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛАНСКОЕ

«20» июня 2021 года

№ 1

Повестка дня заседания избирательной комиссии внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское (далее – ИКМО Ланское)

- 1. Об утверждении повестки дня заседания ИКМО Ланское.
- 2. О назначении выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2.
- 3. Об утверждении Регламента ИКМО Ланское и о признании утратившим силу решения ИКМО Ланское от «18» марта 2021 года № 99 «Об утверждении Регламента избирательной комиссии внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское».
 - 4. Разное.

Председатель ИКМО Ланское

М. С. Никитин

Секретарь ИКМО Ланское

Е. А. Боярова